ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР»

ГОРОДА НЕФТЕГОРСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НЕФТЕГОРСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  15.08.2023 года    №201-д

О зачислении в 1 класс на 01.09.2023 года

На основании заявления родителей о зачислении в государственное

общеобразовательное учреждение Самарской области среднюю

общеобразовательную школу №3 «Образовательный центр» города Нефтегорска

муниципального района Нефтегорский Самарской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1-ый класс для обучения с 01.09.2023 года ниже поименованных

учащихся:

Зарегистрировано

Дата

рождения

(Ребёнок)

Номер

15.08.2023г., 13:35 17.10.2015г. 36230/СЗ/2308151213

Директор  ГБОУ СОШ №3 г. Нефтегорска                               Токарев Д.Д.